MEIA MARATONA DE PORTAO 2020+3 e VI RUST. DOS PAIS

Relatério Geral - CORRIDA 5KM - Masculino

Coloc.  Num. Nome

1 5516 CARLOS MIGUEL DE FREITAS

2 5553 JOEL MUTZENBERG

3 5557 JORGE MADRID AVILA

4 5545 GUILHERME MARI

5 5596 UILIAM JONATAN CORREA

CHIPSET Cronometragem Eletrénica

Sx. ldd.
M 26
M 37
M 54
M 34
M 38

Faixa CI.Fx.

M2529

M3539
M5054
M3034
M3539

Equipe

ASSOCIAGAO FARROUPILHA
RUNNERS

TR. DANIEL SILVA
VAMOQUEVAMO
CORREDORES 100 LIMITE
RUN 3 ASSESSORIA

www.vamoguevamo.net.br

Tempo

00:16:35

00:16:52
00:17:23
00:17:44
00:18:29

Pagina:

Liquido
00:16:35
00:16:52
00:17:23
00:17:44
00:18:29



